
Der indkaldes hermed til ekstraordinær generalforsamling i kreds 15 - 
Nakskov 

Onsdag d. 17. august kl. 19.00 i klubhuset. 

 

Punkter til dagsorden er indsendt af underskriverne til den ekstraordinære 
generalforsamling (se nedenfor) 

 

1. Valg af dirigent 
2. Valg af to stemmetællere 
3. a. Manglende synlighed fra bestyrelsen, de kommer ikke i kredsen.  

b. Regnskab + kantine regnskab, ved medlemsmøde blev det oplyst at økonomi 

var dårlig, ved generalforsamling i marts var der 50000kr, hvor er de? Kasserer 
har slettet sig fra kredsens side, og kommer ikke i kredsen, er han stadig 
kasserer?  

c. Klubbens arealer, der blev ved medlemsmøde snakket om arbejdsdag, der er 
en måned efter ikke sket yderligere. Terrasse, parkering osv er snart groet helt 

til. Andre medlemmer har fået advarsler for at arrangere eller planlægge noget, 
så ingen tør påtage sig at sætte noget igang. Klubhus trænger gevaldigt til en 
kærlig hånd.  

d. Bestyrelsen vender ikke tilbage, på spørgsmål direkte henvendt til dem.  

e. Forklaring på hvordan et større antal medlemmer, kan blive slettet en sen 
aften og endda nærmest på engang. Flere af dem har meddelt at de ikke selv 
har slettet sig og er uforstående, da de gæstetræner i kredsen og enkelte var 

ved at starte i kredsen.  

f. Flere af kredsens medlemmer er trukket væk og flere har fortalt, de slettes 
hvis de træner med os.  

         g. Har bestyrelsen tænkt sig at blive siddende, hvis JA hvad har i tænkt jer 

fremover, og hvordan vil i komme videre? Hvis svaret er NEJ må i trække jer 
omgående.  

h. Referat fra bestyrelsesmøde, hvor de ændrede regler for gruppe C er nævnt. 

Et bestyrelsesmedlem fortalte at der ikke havde været bestyrelsesmøde i flere 
måneder, da formand hen over natten egenhændigt vedtog at der ikke måtte 
trænes C tirsdage efter kl. 16. Lydighed starter tirsdage kl. 18, hvorfor skal 

pladsen stå tom i to timer? To bestyrelsesmedlemmer kendte ikke til reglen.  

i. Hvad vil bestyrelsen gøre, for at få kredsen på rette kurs? Lige nu skaber 
bestyrelsen splid, det var netop aftalt på medlemsmøde 21/6 at vi skal 

se fremad. Herefter vælger bestyrelse og andre medlemmer, at træne 
uden om klubben, hvilket er klub modstridende. Det er bestyrelsen der 
skaber kliker, ved at fortælle den ene gruppe at den anden er slemme og 

at de kun er ude på ballade, på trods at de ingenting har gjort. Der laves 
historier om der stjæles fra køleskab, for at skabe splid. Døren til kantine 

har gennem længere tid været holdt låst, for at den ene gruppe ikke 
skulle kunne bruge klubhus.  



Vagn Roerholt 19025  

Jesper Hansen 19403  

Julie Roerholt 19228  

Henrik Palasz Hansen 16267  

Helle Saaby 20486  

Claes Knudsen 1347  

Rikke Hansen 13312  

 

Stemmeberettigede og valgbare er alle kredsens medlemmer med minimum 3 

måneders (uafbrudt) medlemskab af Schæferhundeklubben for Danmark, kreds 15 - 
Nakskov forud for generalforsamlingen, og med rettidigt betalt forfaldent kontingent. 
Medlemmer, der betaler kontingent senere end udgangen af forfaldsmåneden 

(restance) er først stemmeberettigede og valgbare 3 måneder efter betalingsdatoen. 
Ungdomsmedlemmer er ikke valgbare og har ikke stemmeret. 

 

V. h. 

Bestyrelsen 

 
 


